установлена Организатором на сайте lamapromo.ru в момент нахождения ценного приза Победителем. 

3.10.11. После определения Победителя акции, денежная сумма призового фонда становится равной 4 000 

(Четыре тысячи) рублей и со следующего часа, после определения победителя Акции, начинает пополняться 

на 15 000 (Пятнадцать тысяч) рублей в сутки– на 1 250 (Одну тысячу двести пятьдесят) рублей 00 копеек 

каждые 2 (Два) часа. 

3.10.12. Сумма выигрыша будет зависеть от суммы денег, которую игроки ищут на момент розыгрыша. 

3.10.13. Участник Акции вправе отказаться от получения приза. При этом Участник Акции, признанный 

обладателем Приза, считается отказавшимся от Приза, и Организатор/Партнер имеет право распорядится им

[...]

Гарантированный приз

Главный приз

4.2. На момент начала акции – 03.12.2025 г. призовой фонд в сейфе составляет 20 000 (Двадцать тысяч) 

рублей.  

4.3. Организатор ежедневно пополняет виртуальный сейф в период с 03.12.2025 до 30.12.2025 г. На 1250 

(Одну тысячу двести пятьдесят рублей) 00 копеек каждые 2 (Два) часа, но не более чем на сумму 15 000 

(Пятнадцать тысяч) рублей в сутки.  

4.5. В случае выигрыша ценного денежного приза, размер выигрыша Победителя Акции равен размеру 

денежной суммы, которая установлена Организатором в качестве ценного приза на момент выигрыша. Размер 

выигрыша, который получает Победитель акции в случае нахождения Ценного приза, составляет сумму,